7
GUANAMBI

DIARIO OFICIAL DO MUNICíPIO

PORTARIA N° 19 DE 21 DE JUNHO DE 2017

"Dispõe sobre designação de Gestor de Parceria e
estabelece outras providências."

o PREFEITO DO MUNIClplO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o disposto no Decreto Municipal nO177/2017.

R E S O L V E:

Art. 1°. Designar o servidor ADELMO DAMAZIO DE SOUZA, Diretor do Departamento de Esportes da
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, para exercer as funções de acompanhamento e
fiscalização da parceria, firmado com a LIGA DESPORTIVA GUANAMBIENSE - LDG, a contar de
21/06/2017, até o término de sua vigência.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNIClplO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 21 de junho de
2017.

Jairo Silveira Magalhães
Prefeito do Município de Guanambi

Este documento foi assinado dlgitalm8ntf~ por Procede Bania - Processarnento -3 Cortificaçáo de Documentos E.ltJlrônil;os.
Para verificar as assinaturas va ao site https:ifwww.porlaldeasslnaturas.com.brA43 e utilize o codigo ~E76-6E, 1-ED9D-3C22.

J